
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«11» июня 2015 г. № 148. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от «28» марта 2014 №100 

«Об оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса РФ и в целях 

оптимизации оплаты труда руководителей муниципальных учреждений 

Репьевского муниципального района, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

 1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 28 марта 2014 №100 «Об оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений Репьевского муниципального района» (далее 

постановление) внести следующие изменения: абзац второй пункта 3.7 

раздела 3 Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей 

муниципальных учреждений Репьевского муниципального района 

Воронежской области утвержденного постановлением изложить в новой 

редакции: «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за интенсивность 

труда выплачивается за фактически отработанное время в расчетном 

периоде. Время нахождения в очередном основном оплачиваемом отпуске, 

дополнительных отпусках, время обучения руководителя, направленного на 

consultantplus://offline/ref=4BA48BE624A91FD31E16D9987D2DABDF3AD08EE172C1A66BBF0F300EE969ACC768B8C8F4E1788D4B2EhBG


 

переподготовку или повышения квалификации включается в расчетный 

период для выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за 

интенсивность труда.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


